
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

Чемпионат России по прыжкам в воду
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г. Казань
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Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

Трамплин 3м-смешанные синхронные прыжки

Место Ф.И. Г.р. Разр. ФО Субъект Федерации Результат Тренер

900

1 БАЖИНА НАДЕЖДА 87 ЗМС ПЕНЗА ЦСП 273,36 БАЖИНЫ В.Н.,И.В.

АЙДАРОВ АРКАДИЙ 91 МС САРАТОВ ШВСМ СОСДЮСШОР ПО ВВС 273,36 ТРОШИН В.В.,ЗАГУЛЯЕВ В.В.

2 ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 2000 МС С-ПЕТЕРБУРГ НЕВСКАЯ ВОЛНА 270,18 ЕГОРОВ Ю.Н.

НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС С-ПЕТЕРБУРГ НЕВСКАЯ ВОЛНА 270,18 ДАНЮКОВЫ С.О.,Р.В.

3 БИБИКИНА АЛЕКСАНДРА 2002 МС ПЕНЗА УОР ЦСП 269,40 БАЖИН В.Н,

ИВАНОВ ГРИГОРИЙ 2001 МС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 269,40 ПИРОЖКОВ Ю.В.

4 КУЛЕМИНА ОЛЬГА 96 МС ПЕНЗА ЦСП 267,33 КУЛЕМИН О.В.

ГЮЛЕВ МАГОМЕД 97 МС ПЕНЗА ЦСП 267,33 КУЛЕМИН О.В.

5 БОЛЬШАКОВА ЯНА 2003 КМС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 258,93 КУЧМАСОВ С.В., БАЖИНЫ В.Н., И.В.

ТУРКОВ АНДРЕЙ 2003 КМС ВОРОНЕЖ СДЮСШОР ИМ. Д. САУТИНА 258,93 ЧЕРНЫХ Л.В.

6 ЧЕРЕПАХИН АЛЕКСАНДР 2004 КМС С-ПЕТЕРБУРГ НЕВСКАЯ ВОЛНА 248,07 ДОБРОСКОК Д.М.

ФРОЛОВА ВИКТОРИЯ 2003 КМС С-ПЕТЕРБУРГ НЕВСКАЯ ВОЛНА 248,07 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

7 ЛАПИН ЕГОР 97 МС БУЗУЛУК СШОР ЦСП 242,70 ПОСТНИКОВЫ М.В.,Т.Н.

КЛЮЕВА УЛЬЯНА 2002 МС ВОЛГОГРАД СДЮСШОР-8 242,70 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И. 

8 КЛЮКИН ДЕНИС 95 МС МО РУЗА УОР 4 239,28 ЛОБАНОВА Л.И., ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

СЕЛЕЗНЕВА ЕВГЕНИЯ 95 МС ЕКАТЕРИНБУРГ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 239,28 СЕЛЕЗНЕВЫ Л.Н., А.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, ВК А. КОСЫРЕВ (МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. РУЗА)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, ВК И. ТОЛМАЧЕВА (МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. РУЗА)
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Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

ФИНАЛ

Трамплин 3м-смешанные синхронные прыжки

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. ФО Субъект Федерации Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 8 9

900

1 5 БАЖИНА НАДЕЖДА 87 ЗМС ПЕНЗА ЦСП 273,36 БАЖИНЫ В.Н.,И.В.

АЙДАРОВ АРКАДИЙ 91 МС САРАТОВ ШВСМ СОСДЮСШОР ПО ВВС 273,36 ТРОШИН В.В.,ЗАГУЛЯЕВ В.В.

401B 2,0 8,0 8,0 7,5 7,5 9,0 8,5 8,0 8,0 9,0 49,20 273,36
101B 2,0 7,0 7,5 6,5 6,5 8,0 8,0 7,5 7,5 7,0 43,80 273,36
205B 3,0 7,0 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 54,00 273,36
305B 3,0 7,0 7,0 6,5 7,0 8,5 7,5 8,0 8,0 8,0 68,40 273,36
5235D 2,8 6,5 6,5 6,5 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 57,96 273,36

12,8 273,36
2 3 ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 2000 МС С-ПЕТЕРБУРГ НЕВСКАЯ ВОЛНА 270,18 ЕГОРОВ Ю.Н.

НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС С-ПЕТЕРБУРГ НЕВСКАЯ ВОЛНА 270,18 ДАНЮКОВЫ С.О.,Р.В.

201B 2,0 7,5 7,0 7,5 8,0 8,0 9,0 8,0 8,5 8,5 48,00 270,18
301B 2,0 7,0 7,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 46,80 270,18
405B 3,0 6,0 6,0 5,5 6,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 59,40 270,18
5152B 3,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 8,0 7,0 8,0 7,0 63,90 270,18
107B 3,1 5,0 4,5 5,0 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 52,08 270,18

13,1 270,18
3 1 БИБИКИНА АЛЕКСАНДРА 2002 МС ПЕНЗА УОР ЦСП 269,40 БАЖИН В.Н,

ИВАНОВ ГРИГОРИЙ 2001 МС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 269,40 ПИРОЖКОВ Ю.В.

103B 2,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,5 7,0 8,0 7,5 7,5 43,20 269,40
403B 2,0 7,0 7,5 7,0 7,0 8,5 8,0 8,5 8,0 8,0 46,20 269,40
5152B 3,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 62,10 269,40
205B 3,0 7,0 6,5 7,0 7,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 68,40 269,40
305B 3,0 5,5 5,5 4,0 4,5 6,0 5,0 6,5 6,0 5,5 49,50 269,40

13,0 269,40
4 4 КУЛЕМИНА ОЛЬГА 96 МС ПЕНЗА ЦСП 267,33 КУЛЕМИН О.В.

ГЮЛЕВ МАГОМЕД 97 МС ПЕНЗА ЦСП 267,33 КУЛЕМИН О.В.

101B 2,0 7,0 6,5 7,5 7,5 8,0 7,0 7,0 7,5 7,5 43,80 267,33
301B 2,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 6,5 8,0 7,0 43,80 267,33
405C 2,7 7,0 6,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0 59,13 267,33
205B 3,0 7,0 6,5 7,0 6,5 8,0 7,0 7,0 7,0 7,5 63,00 267,33
5152B 3,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5 6,0 57,60 267,33

12,7 267,33
5 7 БОЛЬШАКОВА ЯНА 2003 КМС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 258,93 КУЧМАСОВ С.В., БАЖИНЫ В.Н., И.В.

ТУРКОВ АНДРЕЙ 2003 КМС ВОРОНЕЖ СДЮСШОР ИМ. Д. САУТИНА 258,93 ЧЕРНЫХ Л.В.

103B 2,0 7,5 7,0 7,0 7,5 8,0 8,0 7,5 8,5 8,0 46,20 258,93
301B 2,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0 42,60 258,93
405C 2,7 6,0 7,0 6,5 6,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 55,89 258,93
205C 2,8 6,5 6,5 5,5 6,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 57,96 258,93
5235D 2,8 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 56,28 258,93

12,3 258,93
6 2 ЧЕРЕПАХИН АЛЕКСАНДР 2004 КМС С-ПЕТЕРБУРГ НЕВСКАЯ ВОЛНА 248,07 ДОБРОСКОК Д.М.

ФРОЛОВА ВИКТОРИЯ 2003 КМС С-ПЕТЕРБУРГ НЕВСКАЯ ВОЛНА 248,07 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С.

103B 2,0 6,5 7,0 6,0 7,0 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 43,80 248,07
301B 2,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0 43,20 248,07
405C 2,7 6,5 6,0 6,5 6,5 7,5 8,0 7,0 7,5 7,5 57,51 248,07
205C 2,8 6,0 7,0 5,0 5,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 54,60 248,07
5233D 2,4 5,5 5,5 6,5 6,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 48,96 248,07

11,9 248,07
7 8 ЛАПИН ЕГОР 97 МС БУЗУЛУК СШОР ЦСП 242,70 ПОСТНИКОВЫ М.В.,Т.Н.

КЛЮЕВА УЛЬЯНА 2002 МС ВОЛГОГРАД СДЮСШОР-8 242,70 ПЕЧКОВСКАЯ Г.И. 

101B 2,0 7,5 7,0 8,0 7,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,5 42,60 242,70
301B 2,0 6,5 6,0 4,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 39,00 242,70
405B 3,0 6,5 5,5 6,5 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0 51,30 242,70
205B 3,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 54,90 242,70
5152B 3,0 6,5 6,5 7,5 7,5 6,0 5,5 5,0 5,0 6,0 54,90 242,70

13,0 242,70
8 6 КЛЮКИН ДЕНИС 95 МС МО РУЗА УОР 4 239,28 ЛОБАНОВА Л.И., ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

СЕЛЕЗНЕВА ЕВГЕНИЯ 95 МС ЕКАТЕРИНБУРГ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 239,28 СЕЛЕЗНЕВЫ Л.Н., А.А.

301B 2,0 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 43,80 239,28
5132D 2,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5 6,5 41,40 239,28
105B 2,4 7,0 7,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 46,08 239,28
405B 3,0 6,5 6,0 6,5 6,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 52,20 239,28
205B 3,0 7,0 7,0 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5 6,5 6,0 55,80 239,28

12,4 239,28


